浦安市立保育所の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

をここに公布する。

  令和５年１２月２１日

                浦安市長

浦安市規則第７１号

   浦安市立保育所の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改

正する規則

浦安市立保育所の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和55年規則第４号）

の一部を次のように改正する。

第２条中「（条例第６条本文の適用がある場合に限る。）」を削る。

第４条第２項第１号中「（浦安市立浦安駅前保育園においては、午前７時か

ら午後８時まで）」を削る。

附 則

 この規則は、令和６年４月１日から施行する。